Umum "dalam hal KPU Kabupaten/Kota tidak menetapkan

Pemungutan Suara Ulang di TPS sebagaimana dimaksud dalam

pasal 373 ayat (3) sementara persyaratan dalam undang-undang ini
telah terpenuhi, anggota tr(PU Kabupaten/ Kota dipidara penjara

paling larna 2 (dua) tahun dan denda paling balyak Rp'

24.000.000,00 (dua puluh empat juta rupiah), (bukti T.VI-I1 dan

bukti T.M-I2);
2.13.Bahwa berdasarkan hasil Pembahasan Pertama Sentra Gakkumdu

Bawaslu Kabupaten Pasangkayu terhadap temuan Nomor :

0l8/TM/PLlKab l3O.O3/V l2ll9 disepakati untuk dilanjutkan ke
proses penanganan pelanggaran Pengawas Pemilu serta dilakukan